

Договор
№ 043
от 21.02.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ **КОПИЯ ВЕРНА**

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Туренко Александр Владимирович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (полностью))

« » 20 г.

(месяц прописью)

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 676460)

**в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя
школа №21 имени Валентина Овсянникова-
Заярского»**

(полное наименование работодателя)

*628602, РФ, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Дружбы
Народов, д.13 б*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8603011705

(ИНН работодателя)

860301001

(КПП работодателя)

1028600959474

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	Пештерян Светлана Николаевна	_____
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____	Кляулина Марина Ильгизовна	_____
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____	Моисееenkova Ирина Владимировна	_____
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____	Антипова Светлана Владимировна	_____
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №21 имени Валентина Овсянникова-Заярского»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщин	103	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководители																							
1 (2018)	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																							
75 (2023)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76 (2023)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2023)																							
78 (2023)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 (2018)	Учитель технологии (учебные мастерские)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 (2023)	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочие специалисты																						
3А (2018)	Инженер ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А) (2018)	Инженер ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80 (2023)	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
4 (2018)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (2 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81 (2023)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (2 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82 (2023)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (2 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 (2018)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (3 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83 (2023)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (3 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84 (2023)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (3 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 (2018)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (4 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85 (2023)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (4 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	этаж))																						
86 (2023)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (4 этаж))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 (2018)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87 (2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий КОРЗ (бассейн))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Туренко Александр Владимирович
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Председатель ППО
 (должность)

 (подпись)

 Пештерян Светлана Николаевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Заместитель директора по АХР
 (должность)

 (подпись)

 Кляулина Марина Ильгизовна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Моисеенкова Ирина Владимировна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Уполномоченный по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Антипова Светлана Владимировна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2199
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Ярусова Любовь Александровна
 (Ф.И.О.)

 27.03.2023
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №21 имени Валентина Овсянникова-Заярского»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководители</i>					
1 (2018). Заместитель директора по учебной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
75 (2023). Учитель русского языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76 (2023). Учитель русского языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77 (2023). Учитель русского языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78 (2023). Учитель математики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2 (2018). Учитель технологии (учебные мастерские)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79 (2023). Учитель изобразительного искусства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Прочие специалисты</i>					
3А (2018). Инженер ЭВМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3-1А (3А) (2018). Инженер ЭВМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80 (2023). Инструктор по гигиеническому воспитанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Рабочие</i>					
4 (2018). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (2 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81 (2023). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (2 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82 (2023). Уборщик производ-	Рекомендации по улучшению условий				

ственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (2 этаж))	труда: не требуются				
5 (2018). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (3 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83 (2023). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (3 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84 (2023). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (3 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6 (2018). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (4 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85 (2023). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (4 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86 (2023). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений (4 этаж))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7 (2018). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87 (2023). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий КОРЗ (бассейн))	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 27.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Туренко Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

